
UCHWAŁA NR XXII/152/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 
21 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/34/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Duszniki, 

§ 2. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 3) Komisji - należy przez to rozumieć Komisję Mieszkaniową 
powołaną zarządzeniem Wójta Gminy Duszniki,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE1374C-0754-40B8-83E8-716349656CA4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY Nr XXII/152/25 
Rady Gminy Duszniki 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 
21 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki 

Zmiana uchwały wynika z podjętej przez Radę Gminy Duszniki uchwały nr 
XXI/148/25 z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
komisji stałych Rady Gminy oraz ich składu osobowego. W powyższej uchwale 
rada zmieniła zakres zadań poszczególnych komisji stałych. Po wprowadzonych 
zmianach żadna z komisji stałych nie ma w swoim zakresie spraw związanych 
z gospodarką mieszkaniową. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Powyższa uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE1374C-0754-40B8-83E8-716349656CA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/152/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 2

	§ 2
	§ 3


